
                           

Dziwnów, dnia 14 sierpnia 2024 roku  
 

 

WZP.271.12.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Remonty cząstkowe nawierzchni dróg gminnych i bieżące utrzymanie oznakowania dróg na terenie Gminy Dziwnów” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   

informuję, że: 

w dniu 14.08.2024 r. o godzinie 10:15 komisja przetargowa w składzie: Anna Korwin-Szymanowska, Klaudia Zaręba, Mirosław Kondrat dokonała 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 14.08.2024 r. do godz. 10:00 została złożona jedna oferta przez Wykonawcę: 
 

Lp. Wykonawca Kwota netto Kwota brutto 

 

1 

ZUH Roboty ziemne drogowe i ogólnobudowlane  

Zdzisław Książek 

Rzewnówko 4c 

72-400 Kamień Pomorski 

NIP 8571132472 

702 128,05 zł 

(słownie: siedemset dwa tysiące sto dwadzieścia 

osiem złotych 05/100) 

863 617,50 zł  

(słownie: osiemset sześćdziesiąt trzy tysiące 

sześćset siedemnaście złotych 50/100) 

  

 

        Pełniący Funkcję  

                                           Burmistrza Dziwnowa  


		2024-08-14T15:06:03+0200
	Łukasz Dzioch




